

ESTOTE MISERICORDES FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE**Bilancio di esercizio al 31/12/2023**

Dati Anagrafici	
Sede in	BORGO SAN LORENZO
Codice Fiscale	06293680481
Numero Rea	FIRENZE619279
P.I.	06293680481
Capitale Sociale Euro	50.000,00 i.v.
Forma Giuridica	
Settore di attività prevalente (ATECO)	862209
Società in liquidazione	no
Società con Socio Unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Bilancio al 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	98.716	104.469
II - Immobilizzazioni materiali	759.217	760.511
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	857.933	864.980
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	49.308	40.436
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	359.109	469.616
Esigibili oltre l'esercizio successivo	289.132	246.373
Totale crediti	648.241	715.989
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	929	929
IV - Disponibilità liquide	43.504	89.592
Totale attivo circolante (C)	741.982	846.946
D) RATEI E RISCONTI	36.085	34.075
TOTALE ATTIVO	1.636.000	1.746.001

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2023	31/12/2022
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	50.000	50.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	146.234	161.234
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	15.000	0
VI - Altre riserve	45.280	45.057
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-28.670	224
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	227.844	256.515
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	377.711	353.329
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	463.362	398.095
Esigibili oltre l'esercizio successivo	545.542	700.666
Totale debiti	1.008.904	1.098.761
E) RATEI E RISCONTI	21.541	37.396
TOTALE PASSIVO	1.636.000	1.746.001

CONTO ECONOMICO

	31/12/2023	31/12/2022
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.977.240	1.989.557
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	48.435	85.381
Totale altri ricavi e proventi	48.435	85.381
Totale valore della produzione	2.025.675	2.074.938
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	143.611	146.268
7) per servizi	1.098.871	1.072.263
8) per godimento di beni di terzi	118.568	109.884
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	437.820	428.416
b) oneri sociali	134.287	148.431
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	33.734	48.367
c) Trattamento di fine rapporto	33.634	48.131
e) Altri costi	100	236
Totale costi per il personale	605.841	625.214
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	32.317	73.541
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.753	8.196
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	26.564	65.345
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	1.394	1.483
Totale ammortamenti e svalutazioni	33.711	75.024
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-8.872	-510
14) Oneri diversi di gestione	18.484	16.511
Totale costi della produzione	2.010.214	2.044.654
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	15.461	30.284
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	2	57
Totale proventi diversi dai precedenti	2	57
Totale altri proventi finanziari	2	57
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	39.324	28.672
Totale interessi e altri oneri finanziari	39.324	28.672
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-39.322	-28.615

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	-23.861	1.669
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	4.809	1.445
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	4.809	1.445
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	-28.670	224